PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.03.2017

№_25-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации города Протвино от 23.06.2016 №48-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести в распоряжение Администрации города Протвино от 23.06.2016 №48-р «О назначении должностных лиц по муниципальному земельному контролю» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «главного специалиста» заменить словами «главного эксперта», слова «ведущего специалиста» заменить словами «главного эксперта».
2. Общему отделу:
2.1. направить настоящее распоряжение в газету «Протвино сегодня» для опубликования;
2.2. направить настоящее распоряжение в Межмуниципальный отдел по Серпуховскому и Ступинскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области (1 экз.), в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
	Руководитель Администрации города

	Г.П. Мущак

	Первый заместитель руководителя Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас